Volland AG, CH-8153 Rümlang
Telefon 044 817 97 97, Fax 044 817 97 00, volland.ch
7 .2
Änderungen vorbehalten, siehe volland.ch
sauf modifications, voir volland.ch030101/011009
Ohne Kennmelder / Sans indicateur Mit Kennmelder / Avec indicateur
I-Nenn (A) U-Nenn (V) Grösse mm Typ Artikel-Nr. VE/Stk Typ Artikel-Nr. VE/Stk
Intensité (A) Tension (V) Taille mm Type no. Article UE/pcs Type no. Article UE/pcs
8 x 32 (400VAC) 8 x 32 (400VAC)
0,5 400 8x32 FR8GG40V0,5 P218191J 10
1 400 8x32 FR8GG40V1 C218709J 10
2 400 8x32 FR8GG40V2 Q219227J 10 FR8GG40V2I B222204J 10
4 400 8x32 FR8GG40V4 W222958J 10 FR8GG40V4I X222959J 10
6 400 8x32 FR8GG40V6 A211025J 10 FR8GG40V6I V201291J 10
8 400 8x32 FR8GG40V8 B213096J 10 FR8GG40V8I B211026J 10
10 400 8x32 FR8GG40V10 A214613J 10 FR8GG40V10I A212060J 10
12 400 8x32 FR8GG40V12 R216146J 10 FR8GG40V12I C213097J 10
16 400 8x32 FR8GG40V16 P216650J 10 FR8GG40V16I Y214105J 10
20 400 8x32 FR8GG40V20 F217677J 10 FR8GG40V20I J215127J 10
25 400 8x32 FR8GG40V25 D218710J 10 FR8GG40V25I S216147J 10
N 8x32 FRN832 X211045J 10 FRN832 X211045J 10
10 x 38 (500/400VAC) 10 x 38 (500/400VAC)
0,5 500 10x38 FR10GG50V0.5 C211027J 10
1 500 10x38 FR10GG50V1 B212061J 10
2 500 10x38 FR10GG50V2 D213098J 10 FR10GG50V2I S216653J 10
4 500 10x38 FR10GG50V4 X213598J 10 FR10GG50V4I E217170J 10
6 500 10x38 FR10GG50V6 K215128J 10 FR10GG50V6I T218195J 10
8 500 10x38 FR10GG50V8 D217169J 10 FR10GG50V8I V219231J 10
10 500 10x38 FR10GG50V10 S218194J 10 FR10GG50V10I E222207J 10
12 500 10x38 FR10GG50V12 W219761J 10 FR10GG50V12I H200751J 10
16 500 10x38 FR10GG50V16 G200750J 10 FR10GG50V16I H201809J 10
20 500 10x38 FR10GG50V20 D211028J 10 FR10GG50V20I X211551J 10
25 500 10x38 FR10GG50V25 E213099J 10 FR10GG50V25I W212585J 10
32 400 10x38 FR10GG40V32 A214107J 10 FR10GG40V32I Z213600J 10
N 10x38 FRN1038 R211569J 10 FRN1038 R211569J 10
Printbare Ausführung (Serie "PCF") auf Anfrage Ausführungen mit Schlagbolzen (Typ: …P) auf Anfrage
Fusibles pour cirquit imprimé (Serié "PCF") sur demande Fusibles à percuteur (type: ….P) sur demande
Leitungsschutz, gG, flink
Grössen: 8x32 / 10x38 / 14x51 / 22x58
	 EN 60269-1, - 2-1
Protection des câbles, gG, rapide
taille: 8x32 / 10x38 / 14x51 / 22x58
		 EN 60269-1, - 2-1
Zylinder Sicherung / Fusibles cylindriques gG
Industriesicherungen IEC Fusibles industriels IEC
Volland AG, CH-8153 Rümlang
Telefon 044 817 97 97, Fax 044 817 97 00, volland.ch
7.3
Änderungen vorbehalten, siehe volland.ch
sauf modifications, voir volland.ch 030101/011009
Ohne Kennmelder / Sans indicateur Mit Kennmelder / Avec indicateur
I-Nenn (A) U-Nenn (V) Grösse mm Typ Artikel-Nr. VE/Stk Typ Artikel-Nr. VE/Stk
Intensité (A) Tension (V) Taille mm Type no. Article UE/pcs Type no. Article UE/pcs
14 x 51 (690/500/400VAC) 14 x 51 (500/400VAC)
1 690 14x51 FR14GG69V1 K218716J 10
2 690 / 500 14x51 FR14GG69V2 Y219234J 10 FR14GG50V2P J211033J 10
4 690 / 500 14x51 FR14GG69V4 A219765J 10 FR14GG50V4P H212067J 10
6 690 / 500 14x51 FR14GG69V6 H222210J 10 FR14GG50V6P G214113J 10
8 690 / 500 14x51 FR14GG69V8 D222965J 10 FR14GG50V8P R215134J 10
10 690 / 500 14x51 FR14GG69V10 L200754J 10 FR14GG50V10P Z216153J 10
12 690 / 500 14x51 FR14GG69V12 L201812J 10 FR14GG50V12P L217176J 10
16 690 / 500 14x51 FR14GG69V16 A211554J 10 FR14GG50V16P Z218200J 10
20 690 / 500 14x51 FR14GG69V20 Z212588J 10 FR14GG50V20P B219237J 10
25 690 / 500 14x51 FR14GG69V25 C213603J 10 FR14GG50V25P L222213J 10
32 500 14x51 FR14GG50V32 W216656J 10 FR14GG50V32P P200757J 10
40 500 14x51 FR14GG50V40 X218198J 10 FR14GG50V40P P201815J 10
50 400 14x51 FR14GG40V50 Z219235J 10 FR14GG40V50P D211557J 10
N 14x51 FRN1451 M212600J 10 FRN1451 M212600J 10
22 x 58 (690/500/400VAC) 22 x 58 (690/500/400VAC)
2 690 22x58 FR22GG69V2 F219241J 10
4 690 22x58 FR22GG69V4 H219772J 10 FR22GG69V4P R214628J 10
6 690 22x58 FR22GG69V6 P222216J 10 FR22GG69V6P A215648J 10
8 690 22x58 FR22GG69V8 L222972J 10 FR22GG69V8P F216665J 10
10 690 22x58 FR22GG69V10 T200761J 10 FR22GG69V10P W217691J 10
12 690 22x58 FR22GG69V12 J201304J 10 FR22GG69V12P W218726J 10
16 690 22x58 FR22GG69V16 S201818J 10 FR22GG69V16P L219775J 10
20 690 22x58 FR22GG69V20 P211038J 10 FR22GG69V20P P222975J 10
25 690 22x58 FR22GG69V25 N212072J 10 FR22GG69V25P M201307J 10
32 690 22x58 FR22GG69V32 F212594J 10 FR22GG69V32P S211041J 10
40 690 22x58 FR22GG69V40 J213609J 10 FR22GG69V40P R212075J 10
50 690 22x58 FR22GG69V50 P214626J 10 FR22GG69V50P M213612J 10
63 690 / 500 22x58 FR22GG69V63 Y215646J 10 FR22GG50V63P S214629J 10
80 690 / 500 22x58 FR22GG69V80 Q217180J 10 FR22GG50V80P F216159J 10
100 500 22x58 FR22GG50V100 E218205J 10 FR22GG50V100P T217183J 10
125 400 22x58 FR22GG40V125 J219773J 10 FR22GG40V125P H218208J 10
N 22x58 FRN2258 R213616J 10 10
Halter/Trenner siehe Seite 7.50 - 7.53 (...I = optische Anzeige/...P = Schlagbolzen)
Support et porte-fusible voir page 7.50 - 7.53 (...I = voyant / …P = percuteur)
Zylinder Sicherung /  Fusibles cylindriques gG
Industriesicherungen IEC Fusibles industriels IEC